
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1623

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Senioři	Prahy
3	v	pohybu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:	1623

Schválená
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Vyplacená
podpora:
27	500,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
27	500,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

27	500,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
27	500,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Senior	fitnes	z.	s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22724770

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	Zdeněk	Srba

Právní	důvod	zastoupení Předseda	spolku



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 324 28.	2.
2020

1.	odměny	cvičitele	- Příloha	č.1509	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1510	-	Doklad	o
uhrazení

1	200,00	Kč 650,00	Kč

2 325 31.	3.
2020

odměna	cvičitele Příloha	č.6637	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1512	-	Doklad	o
uhrazení

8	800,00	Kč 5	000,00	Kč

3 326 28.	2.
2020

odměna	cvičitele Příloha	č.1513	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1514	-	Doklad	o
uhrazení

9	750,00	Kč 4	150,00	Kč

4 327 29.	5.
2020

pronájem	tělocvičny
TJ	Sokol	Žižkov

Příloha	č.1515	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1516	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

5 329 28.	4.
2020

pronájem	tělocvičny
SOŠ	Jarov

Příloha	č.1519	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1520	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

6 330 28.	4.
2020

pronájem	tělocvičny
SOŠ	Jarov

Příloha	č.1521	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1522	-	Doklad	o
uhrazení

800,00	Kč 800,00	Kč

7 331 18.	3.
2020

pronájem	bazénu
Olšanka

Příloha	č.1523	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1524	-	Doklad	o
uhrazení

10	400,00	Kč 10	400,00	Kč

8 332 6.	8.
2020

pronájem	bazénu
Olšanka

Příloha	č.1525	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1526	-	Doklad	o
uhrazení

3	900,00	Kč 3	900,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost





Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace programu „Senioři Prahy 3 

v pohybu“, příjemce Senior fitnes z.s. 

 

Společnost Senior fitnes z.s., se snaží již 13 let aktivně zapojovat 

seniory a preseniory do pravidelných pohybových aktivit. 

V souvislosti s tím pořádá akreditovaný kurz pro cvičitele se 

speciálním zaměřením na specifika seniorské fyziologie. Tito 

absolventi pak většinou v místě svého bydliště. Díky tomu má 

společnost cvičební místa v téměř všech větších městech ČR. V Praze 

3 se pravidelně cvičí na třech místech. SOŠ Jarov, v bazénu Olšanka a 

TJ SDokol Žizkov. 

 Obzvláště velký zájem je o cvičení v bazénu, což je také forma, která 

je z lékařského hlediska nejvíce doporučovaná. Pro seniory pak 

znamená cvičení nejen zlepšení fyzické kondice a celkového 

tělesného stavu, ale i zlepšení psychického stavu zapojením se do 

sociálních aktivit. Senioři již většinou nové sociální kontakty 

nevyhledávají spíše z ostychu, tudíž setkávání se s novými lidmi za 

účelem cvičení je vhodnou formou zapojení. Na všech místech, kde se 

v Praze 3 cvičí, je aktivita hodnocena účastníky velmi pozitivně. 






	86 – vyúčtování_Redigováno
	86 – ZZ_Redigováno
	86 – publicita (1)_Redigováno
	86 – publicita (2)_Redigováno



